SERVIçO PÚBUCO P]UNICIPAT

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

LEI NO í.780, DE 29 DE DEZEMBRO DE 20í6.

Fica denominado "lsaías Castro de
Andrade", a Unidadê de Pronto
Atendimento - UPA localizada na Av.
Manoel Castro, s/n, nesta urbe e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA NOVA. Faço saber quê a
Câmara Municipal de MoÍada Nova aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
Lêi:

AÍt. 1'Fica denominado "lsaías Castro de Andrade,,, a Unidade de
Pronto Atendimento - UPA localizada na Av. Manoêl Castro, s/n, nesta urbe.

Art.20. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAçO DO
dêzembro de 2016.

GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, em 29 de

áreL
GLAUBER BARBOSA CASTRO

Prefeito Municipal

Avenida Nlânoel Castro, 726 - Cêntro Fonei (88)3422.1381
CNPJ 07.742-840/0001-00 - CEP 62.940,000 lúorada Nova- CE.

E-mail: llêblnetêdopreíeito morádq'toyq!r@X!lIE!.çqo
sile: www.moradanova.ce.gov.br